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(ÕËÓÌËÕÐÕÎ 

Aktivitetskalenderen giver mulighed for at oprette og vise aktiviteter i en oversigtskalender.  

 

Aktivitetskalenderen består af selve kalenderen og et kalenderspot. Aktivitetskalenderen kan 

placeres på en vilkårlig side på hjemmesiden. Nedenfor vises et eksempel på en aktivitetskalender. 

 

 

 

Kalenderspottet er en minikalender, som f.eks. kan placeres på forsiden. Når musen holdes over en 

dato, vises en tekst med arrangementets titel. Klikkes på datoen, føres man til selve 

aktivitetskalenderen. 

 

 

 

Bemærk: Der findes kun én kalender, men kalenderen og kalenderspottet kan vises på flere sider. 
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.×ÙÌÛɯÈÒÛÐÝÐÛÌÛÚÒÈÓÌÕËÌÙÌÕ 

Aktivitetskalenderen skal tilknyttes en eksisterende eller ny side. Opret eller naviger til den side, 

hvor kalenderen ønskes vist. Klik på knappen Rediger , og markér felterne Design  og Redigering  

under fanebladet Vis .  

 

 

 

Klik på den blå knap Tilføj en ny komponent , hvorefter der klikkes på knappen Tilføj her . Et 

vindue med de tilgængelige komponenter åbnes. De komponenter der vises, er dem, som den 

pågældende webredaktør har mulighed for at indsætte på den pågældende plads på hjemmesiden.  

 

 
 

Vælg komponenten Aktivitetskalender . 

 

 
 

Aktivitetskalenderen  er nu oprettet på den pågældende side, og er klar til brug. 
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(ÕËÚìÛɯÌÛɯÒÈÓÌÕËÌÙÚ×ÖÛ 

Kalenderspottet viser en miniudgave af kalenderen, og kalenderspottet vises typisk på forsiden. 

Når man klikker på en dato i kalenderspottet dirigeres man til selve aktivitetskalenderen. 

 

Naviger til den side, hvor kalenderspottet ønskes vist. Klik på knappen Rediger , og markér 

felterne Design  og Redigering  under fanebladet Vis .  

 

 

 

Klik på den blå knap Tilføj en ny komponent , hvorefter der klikkes på en af knapperne Tilføj her , 

alt efter hvor kalenderspottet ønskes vist. Et vindue med de tilgængelige komponenter åbnes. De 

komponenter der vises, er dem, som den pågældende webredaktør har mulighed for at indsætte på 

den pågældende plads på hjemmesiden.  

 

 

 

Vælg komponenten Kalen derspot. 
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Kalenderspottet  er nu oprettet på den pågældende side, og er klar til brug. 
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.×ÙÌÛÛÌÓÚÌɯÈÍɯÌÕɯÈÒÛÐÝÐÛÌÛɯÐɯÒÈÓÌÕËÌÙÌÕ 

Naviger til den side, hvor aktivitetskalenderen findes. Klik på knappen Rediger , og fjern 

markeringerne i felterne Redigering  og Design  under fanebladet Vis .  

 

 

 

Klik på den dato, som arrangementet skal oprettes på. Herefter vises hele datoen som foreløbig 

titel på arrangementet. 

 

 
 

Når der klikkes på arrangementets titel, kan informationerne om arrangementet redigeres.  

 

Klik på knappen Rediger , og markér feltet Redigering  under fanebladet Vis .  

 

 
 

Der kan angives hhv. en titel, et tidspunkt og en beskrivende tekst. Billedet over titlen er fælles for 

alle arrangementer i kalenderen. Såfremt billeder ønskes vist, kan de indsættes i tekst-feltet. 
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For at angive et tidspunkt holdes musen hen over datoen, hvorefter der klikkes på Vis kalender.   

 

 
 

Indtast tidspunktet for arrangementet. Ønskes arrangementet flyttet til en anden dato i kalenderen, 

kan der vælges en anden dato. 
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For at angive en beskrivelse til arrangementet føres musen hen over tekst feltet, hvorefter der 

klikkes på Rediger tekst en. Der åbnes et redigeringsvindue, hvor der kan indtastes både tekst, 

links og billeder. 

 

 
 

Nedenfor vises et eksempel på en beskrivelse af et arrangement, hvor der både er indsat tekst, link 

og billede i brødteksten. 
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.×ÙÌÛɯÍÓÌÙÌɯÈÒÛÐÝÐÛÌÛÌÙɯ×èɯÚÈÔÔÌɯËÈÎ 

Det er muligt at oprette flere aktiviteter på samme dag. Klik på datoen, hvorefter datoen vises som 

foreløbig titel på arrangementet.  

 

 
 

Når der klikkes på arrangementets titel (den foreløbige dato), kan informationerne om 

arrangementet redigeres, herunder klokkeslæt. 
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2ÓÌÛÛÌɯÌÕɯÈÒÛÐÝÐÛÌÛ 

Hvis en aktivitet skal slettes i kalenderen, vælges den pågældende aktivitet. 

 

 

 

Når aktiviteten vises på skærmen, klikkes på Slet side i værktøjsbjælken. 

 

 
 

Hvis man efterfølgende fortryder, kan den slettede side findes i Skraldespanden  og gendannes. 


